
Boletim de Serviço - Ano XXVI - nº 09 – 1ª quinzena de maio de 2012 204

(Anexo III do Edital E/01 2012). 

77.68.256 LUCAS BRANDÃO DOS SANTOS 

Desacordo com a alínea “b”, subitem 1.1, seção VI do 
Edital E/01 2012: não apresentou no ato da inscrição 
definitiva declaração específica de opção para participar da 
seleção pelo Sistema de Cotas de Minorias Étnico-Raciais 
(Anexo III do Edital E/01 2012). 

77.68.2596 MARCOS ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 

Desacordo com a alínea “b”, subitem 1.1, seção VI do 
Edital E/01 2012: não apresentou no ato da inscrição 
definitiva declaração específica de opção para participar da 
seleção pelo Sistema de Cotas de Minorias Étnico-Raciais 
(Anexo III do Edital E/01 2012). 

77.68.2616 NAYANE AVELAR VIEGAS LOPES

Desacordo com a alínea “b”, subitem 1.1, seção VI do 
Edital E/01 2012: não apresentou no ato da inscrição 
definitiva declaração específica de opção para participar da 
seleção pelo Sistema de Cotas de Minorias Étnico-Raciais 
(Anexo III do Edital E/01 2012). 

77.68.2174 PAULA CRISTINA ALVES 

Desacordo com a alínea “b”, subitem 1.1, seção VI do 
Edital E/01 2012: não apresentou no ato da inscrição 
definitiva declaração específica de opção para participar da 
seleção pelo Sistema de Cotas de Minorias Étnico-Raciais 
(Anexo III do Edital E/01 2012). 

77.68.1977 SABRINA MENDES DE FARIA 

Desacordo com a alínea “b”, subitem 1.1, seção VI do 
Edital E/01 2012: não apresentou no ato da inscrição 
definitiva declaração específica de opção para participar da 
seleção pelo Sistema de Cotas de Minorias Étnico-Raciais 
(Anexo III do Edital E/01 2012). 

77.68.2446 SORAIA GUIDA CORREIA SOARES 

Desacordo com a alínea “b”, subitem 1.1, seção VI do 
Edital E/01 2012: não apresentou no ato da inscrição 
definitiva declaração específica de opção para participar da 
seleção pelo Sistema de Cotas de Minorias Étnico-Raciais 
(Anexo III do Edital E/01 2012). 

3. Divulgar que não houve inscrição definitiva de candidatos com deficiência na forma da seção V do 
Edital E/01 2012, de 16 de abril de 2012. 

4. Divulgar que não houve inscrição definitiva de candidatos que solicitaram atendimento especial para 
relização das provas na forma da seção VII do Edital E/01 2012, de 16 de abril de 2012. 

5. Os candidatos que tiveram sua participação no Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 
indeferidas preliminarmente, passando a compor a lista geral de inscritos, poderão interpor recurso conforme a seção XVI do 
Edital E/01 2012, de 16 de abril de 2012. 

PAULO DE SOUZA QUEIROZ 
Procurador Regional da República 

Presidente 

BLAL YASSINE DALLOUL 
Procurador Regional da República 

Membro 

ELTON GHERSEL 
Procurador Regional da República 

Membro 

SECRETARIA REGIONAL 

Portaria nº 03, de 10 de maio de 2012. 

A SECRETÁRIA-REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, 
no uso de suas atribuições e considerando o disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª Região nº 08, de 
18/05/2005, RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o servidor EDUARDO ARAÚJO SOARES, Técnico  Administrativo, matrícula 21.231, 
Gestor do ajuste firmado com a empresa M. P. V. Azeredo – ME, por intermédio do Contrato nº 11/2012, competindo-lhe, na 
forma que estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar, controlar e fiscalizar a prestação dos serviços de 
restaurante e lanchonete nas dependências do edifício-sede da Procuradoria Regional da República da 1ª Região. 

§ 1º. A servidora ISLENE VIEIRA GUEDES DOS SANTOS, Técnico Administrativo, matrícula nº 
18.732, substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e impedimentos legais. 

§ 2º.  Na ausência do Gestor e de seu respectivo Substituto, o Chefe da Divisão de Controle e 
Administração de Material e Patrimônio responderá pela Gestão do Contrato. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

VÂNIA RIBEIRO DE CASTRO 
Secretária Regional 


